
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione    

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Via G. Fortunato, 89900 (VV) -  Tel. 0963/4781200 

 
  

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 6356 del 15/05/2020 con il quale, in  esecuzione della 
Sentenza n. 524/2020 del 7 aprile 2020 emessa dal TAR Calabria in accoglimento del ricorso 
di ottemperanza RG n. 270/2019, la docente Antonella Maria Barbieri (n. 22.04.1962), in 
applicazione del piano straordinario assunzionale di cui alla Legge n. 107/2015, è 
individuata con decorrenza giuridica 1 settembre 2015 ed economica dall’1 settembre 2020 
quale avente titolo all’assunzione nella provincia di Vibo Valentia; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’assegnazione della sede prima delle 
operazioni di mobilità per l’a.s. 2020/21, al fine di un corretto calcolo delle aliquote per le 
varie fasi dei movimenti; 

VISTA la disponibilità dei posti sull’organico di diritto per l’a.s. 2020/21, in corso di definizione; 

VISTA la nota del 1 giugno 2020, prot. n. 2838, con la quale la prof.ssa Barbieri Antonella Maria ha 
comunicato di accettare la sede presso l’IIS “Galluppi” di Tropea; 

 
DISPONE 

 
Per le motivazioni citate in premessa che qui vengono interamente richiamate, alla docente 
Antonella Maria Barbieri, nata a Ricadi (VV) il 22.04.1962, titolare per la classe di concorso A046– 
Discipline giuridiche ed economiche, è assegnata come sede di titolarità l’IIS di Tropea dove 
assumerà servizio l’1/9/2020.  
 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Maria Rita Calvosa 

 
 
 
Alla prof.ssa Barbieri Antonella Maria 
c/o studio legale avv. Rosario Piccioni 
PEC: avvrosariopiccioni@legalmail.it 
 
 
Al Dirigente Scolastico dell’IIS di Tropea 
 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia
mailto:avvrosariopiccioni@legalmail.it

		2020-06-03T18:01:50+0000
	CALVOSA MARIA RITA


		2020-06-04T09:59:32+0200
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0002895.04-06-2020




